1

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 30/2016

SENAC MARABÁ/PA

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do Pará

torna público o gabarito oficial do Processo Seletivo para Instrutor (Ciências Contábeis) conforme

Comunicado nº 30/2016 - Marabá.

GABARITO OFICIAL

QUESTÃO ALTERNATIVA CORRETA QUESTÃO ALTERNATIVA CORRETA

01 A 11 C

02 D 12 A

03 E 13 E

04 B 14 C

05 C 15 B

06 E 16 D

07 D 17 A

08 A 18 E

09 B 19 B

10 C 20 C*

         * Na questão 20 serão consideradas como corretas as alternativas C e D.

Belém, 01 de julho de 2016
GRH